
 
 
Společnost ABRA Software využívá SecureAnyBox jako spolehlivého pomocníka pro komunikaci a 
vzdálenou práci u zákazníků 
 
ABRA Software je dynamická technologická firma, která vyvíjí a dodává moderní informační systémy 
do firem zaměřených na výrobu, obchod a služby. Software tvoří očima uživatelů, je intuitivní, 
přehledný a přizpůsobivý. Sbírá data celé firmy, chytře je třídí a vyhodnocuje. Je bezpečný a dostupný 
odkudkoliv. Má samostatné zastoupení na Slovensku a ve Švýcarsku. Její systémy využívají 
desetitisíce zákazníků ve více než 50 zemích světa. 
 
V oblasti ochrany dat má ABRA Software rozsáhlé a dlouholeté zkušenosti. Ekonomická data patří k 
těm nejcitlivějším a pro případné útočníky nejzajímavějším. Proto hledala spolehlivý nástroj, který jí 
umožní bezpečnou tvorbu a správu hesel napříč celou firmou. Vyžadovala přehlednou kategorizaci 
přístupů a možnost sdílet přístupy mezi svými konzultanty pro rychlou a bezpečnou vzdálenou práci u 
svých zákazníků. Všechny její požadavky dokázal splnit nástroj SecureAnyBox. 
 
Jak ABRA Software využívá SecureAnyBox: 
 

• ukládání přístupových údajů pro komunikaci a vzdálenou práci u zákazníků 

• sdílení mezi pověřené konzultanty a obchodníky 

• přístupové údaje k firemní infrastruktuře 

• sledování využití hesel a jejich úroveň zabezpečení 

• bezpečné ukládání dokumentů popisující prostředí zákazníků 
 
„SecureAnyBox nám výrazně zjednodušil správu přístupů pro vzdálenou práci u zákazníků, kterou naši 
konzultanti denně využívají. Můžeme se spolehnout, že jsou všechna data kdykoliv dostupná a 
v bezpečí.“ 
Martin Glausch, Head of Care Department, ABRA Software. 
 

https://www.abra.eu/
https://www.abra.eu/
https://www.abra.eu/

